SISTEMA ESTATAL DE EVALUACION
INFORME DE AVANCE PROGRAMATICO

EVTOP-03

CUARTO TRIMESTRE 2011

ORGANISMO: OPERADORA DE PROYECTOS ESTRATEGICOS DEL ESTADO DE SONORA

Estructura
Admva.

Categorias
Programaticas

Funciones |

PED

Linea
de
Accion

CLAVE NEP ORGANISMO

UR
Finalidad
Funcién
Subfuncién

ER
PROG.

Subprograma

Actividad o
Proyecto

DESCRIPCION

01

01

E4

47

03

531

META

UNIDAD DE
MEDIDA

METAS

ORIGINAL

ANUAL

MODIFICADO
ANUAL

CALENDARIO

REALIZADO

1er.

TRIM.

2do. 3er.

TRIM. TRIM.

4to.
TRIM.

1er.
TRIM.

2do.
TRIM.

3er.
TRIM.

4to.
TRIM.

TOTAL
ACUMULA
DO

0/0
AVANCE
FISICO

DIRECCION GENERAL DEL FIDEICOMISO PUBLICO
OPERADORA DE PROYECTOS ESTRATEGICOS DEL
ESTADO DE SONORA

DESARROLLO ECONOMICO

COMUNICACIONES

DOTAR DE INFRAESTRUCTURA DE APOYO PARA
ACTIVIDADES ECONOMICAS

SONORA COMPETITIVO Y SUSTENTABLE
MODERNIZACION INDUSTRIAL

COORDINACION Y GESTION DE LAS POLITICAS PARA
EL DESARROLLO ECONOMICO Y EL COMERCIO

DIRECCION Y COORDINACION DE LAS POLITICAS
PARA EL DESARROLLO ECONOMICO Y EL COMERCIO

COORDINAR EL MODELO DE SEGURIDAD JURIDICA
PARA LA IMPLENTACION DE OBJETIVOS
ESTRATEGICOS EN LOS DIFERENTES MUNICIPIOS DE|
ESTADO PARA QUE EN CONJUNTO LOS TRES
NIVELES DE GOBIERNO POSICIONEMOS AL ESTADO
DE SONORA COMO EL LUEGAR MAS SEGURO DEL
PAIS PARA INVERTIR EN PROPIEDADES
INMOBILIARIAS.

PARTICIPAR EN LAS REUNIONES DE SEGURIDAD
JURIDICA EN COORDINACION DE LA SECRETARIA DE
GOBIERNO.

COORDINAR Y DAR SEGUIMIENTO ANTE LAS
INSTANCIAS INVOLUCRADAS A LOS DISTINSTOS
PROGRAMAS QUE CONTEMPLA EL PROYECTO NUEV(
'SONORA CANANEA, CON EL FIN DE DETONAR EL
DESARROLLO ECONOMICO EN DICHA CIUDAD.

GENERAR INFORMACION PARA SER PRESENTADA AL
COMITE TECNICO DE ESTE FIDEICOMISO PUBLICO
LAS ACCIONES REALIZADAS EN PRO DEL
.DESARROLLO ECONOMICO DE LA REGION DE

PARTICIPAR EN EL MODELO DE GESTION
COMUNITARIA PARA LA IMPLEMENTACION DE
OBJETIVOS ESTRATEGICOS EN LOS DIFERENTES
MUNICIPIOS DEL ESTADO, PARA QUE EN CONJUNTO
LOS TRES NIVELES DE GOBIERNO Y LOS SECTORES
PRODUCTIVOS, SE HAGAN LAS SINERGIAS
NECESARIAS PARA EL DESARROLLO ECONOMICO D]
CADA REGION.

PARTICIPAR Y GENERAR REPORTES DE LAS
REUNONES DE MODELO DE GESTION COMUNITARIA,
INFORMAR LOS ACUERDOS OBTENIDOS EN DICHAS
REUNIONES Y LAS ACCIONES REALIZADA EN DICHOS
MUNICIPIOS.

GENERAR ANTE PROYECTOS Y PROYECTOS
EJECUTIVOS ESTRATEGICOS DE INFRAESTRUCTURA
PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DEL ESTADO.

01

02

03

EVENTOS

INFORMES

INFORMES

10

15

10

15

20.00%

100.00%

100.00%
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ORGANISMO: OPERADORA DE PROYECTOS ESTRATEGICOS DEL ESTADO DE SONORA

Estructura
Admva.

Categorias
Programaticas

Funciones |  PED

Linea
de
Accion

LAVE NEP ORGANISMO

UR

Finalidad

Funcién
Subfuncion
ER
PROG

Subprograma

Actividad o
Proyecto

DESCRIPCION

META

UNIDAD DE
MEDIDA

METAS

ORIGINAL

ANUAL

MODIFICADO

ANUAL

CALENDARIO

REALIZADO

1er.
TRIM.

2do.
TRIM.

3er.
TRIM.

4to. 1er.
TRIM. TRIM.

2do.
TRIM.

3er.
TRIM.

4to.

TRIM.

TOTAL
ACUMULA
DO

o/l)
AVANCE
FISICO

01

E4
47

01

E4
54

02

01

528

529

530

615

618

INFORMAR AL COMITE TECNICO DE ESTE
FIDEICOMISO PUBLICO DE LOS PROYECTOS DE
INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
ECONOMICO DEL ESTADO Y DE LAS ACCIONES
REALIZADAS EN TORNO A LOS MISMOS.

GESTIONAR RECURSOS ANTE LOS TRES NIVELES DE
GOBIERNO PARA LA REALIZACION DE OBRAS DE
INFRAESTRUCTURA ESTRATEGICA EN EL ESTADO D
SONORA.

INFORMES PARA EL COMITE TECNICO DE OPERADOR
DE PROYECTOS ESTRATEGICOS DE LAS GESTIONES
REALIZADAS Y LOS RECURSOS OBTENIDOS PARA LOS
DISTINTOS PROYECTOS DE INFRAESTRUCTURA QUE
SE COORDINAN EN ESTE ORGANISMO.
COMUNICACIONES

DOTAR DE INFRAESTRUCTURA DE APOYO PARA LAS
ACTIVIDADES ECONOMICAS

SONORA COMPETITIVO Y SUSTENTABLE
MODERNIZACION INDUSTRIAL

DESARROLLO DE PARQUES Y ZONAS INDUSTRIALES
PROMOCION Y FOMENTO INDUSTRIAL

CANALIZAR FLUJOS DE CAPITAL PRIVADO AL SECTOR|
INDUSTRIAL MEDIANTE UNA DIFUSION DE LAS
\VENTAJAS QUE REPRESENTA INVERTIR EN SONORA
PROMOCION Y COMERCIALIZACION DE PARQUES
INDUSTRIALES

PROMOVER Y DIFUNDIR LAS INVERSIONES EN
PARQUES INDUSTRIALES Y LOGRAR CON ELLO LA
CREACION DE EMPLEOS

CONSTRUCCION DE PARQUES Y ZONAS
INDUSTRIALES

IMPULSAR LA CREACION DE NUEVOS PARQUES
INDUSTRIALES CON VOCACION REGIONAL, BAJO EL
CONCEPTO DE POLOS DE DESARROLLO PARA
SATISFACER LAS NECESIDADES DE LA MICRO Y
PEQUERA INDUSTRIA.

TRANSPORTE

FOMENTAR Y REGULAR SERVICIOS DE TRANSPORTE

SONORA COMPETITIVO Y SUSTENTABLE
REGULACION TRANSPORTE

[ TRANSPORTE TERRESTRE

NORMATIVIDAD Y ESTUDIOS DEL TRANSPORTE
CONTEMPLAR ACCIONES PARA ACTUALIZAR Y
MODERNIZAR EL MARCO NORMATIVO DEL
[TRANSPORTE PUBLICO QUE PERMITA CONTAR CON L.
INFRAESTRUCTURA JURIDICA NECESARIA EN LOS
SISTEMAS INFORMATIVOS ADECUADOS
PROMOCION DE LA RENOVACION DEL PARQUE
VEHICULAR

PROMOVER LA INVERSION PRIVADA EN EL
TRANSPORTE DE PASAJEROS Y SU
INFRAESTRUCTURA BASICA.

OTRAS INDUSTRIAS Y ASUNTOS ECONOMICOS

05

01

01

01

01

01

INFORMES

INFORMES

DOCUMENTO

DOCUMENTOS

INFORME DE
GESTION

DOCUMENTOS

GESTIONES

w

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%
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EVTOP-03
SISTEMA ESTATAL DE EVALUACION
INFORME DE AVANCE PROGRAMATICO

CUARTO TRIMESTRE 2011

ORGANISMO: OPERADORA DE PROYECTOS ESTRATEGICOS DEL ESTADO DE SONORA

Categorias Linea
Programaticas de
Accion

Estructura
Admva.

Funciones |  PED

CLAVE NEP ORGANISMO METAS

CALENDARIO REALIZADO

DESCRIPCION UNIDAD DE

MEDIDA

META

TOTAL %
1er. 2do. 3er. 4to. ter. 2do. 3er. 4to. 1 cumuLa |AVANCE

TRIM. TRIM. TRIM. TRIM. TRIM. TRIM. TRIM. TRIM. DO FISICO

UR
Finalidad
Funcién
Subfuncién
ER
PROG
Subprograma
Actividad o
Proyecto
ORIGINAL
ANUAL
MODIFICADO
ANUAL

o
=

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICO$

E4 SONORA COMPETITIVO Y SUSTENTABLE

56 DESARROLLO URBANO

02 ADMINISTRACION Y OPERACION URBANA

635 |PLANEACION INTEGRAL Y CONCERTADA
COADYUVAR AL ORDENAMIENTO DEL CRECIMIENTO
URBANO Y PROMOVER LA INCORPORACION
ORDENADA Y PLANIFICADA DEL SUELO AL 01 | DOCUMENTOS 1 1 - - - 1 - - 1 - 1] 100.00%
DESARROLLO URBANO

o7 ESTUDIOS, PROYECTOS Y SUPERVISION

652 |ESTUDIOS PARA OBRAS PUBLICAS

DESARROLLAR ESTUDIOS QUE TENGAN QUE VER COI
LA REALIZACION Y EJECUCION DE OBRAS QUE
INCREMENTEN LA INFRAESTRUCTURA URBANA DE LA| 01 | DOCUMENTO 2 2 - 1 - 1 - 1 1 - 2| 100.00%
ENTIDAD

653 |PROYECTOS PARA OBRAS PUBLICAS
INTEGRAR ACCIONES PARA ELABORAR Y
DESARROLLAR PROYECTOS QUE TENGAN QUE VER
CON EL ESTABLECIMIENTO DE LAS NORMAS
TECNICAS DE CONSTRUCCION PARA CONTRIBUIRAL | 01 [ DOCUMENTO 2 2 - - 1 1 - - 1 1 2| 100.00%
INCREMENTO DE LA INFRAESTRUCTURA URBANA DE
LA ENTIDAD

02 GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
1 GOBIERNO

5 IASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS

05 [ADMINISTRAR LOS RECURSOS PARA EL
FUNCIONAMIENTO DEL SECTOR PUBLICO

E6 SONORA CIUDADANO Y MUNICIPALISTA

1 MODERNIZACION DE LA ADMINISTRACION Y PASION
POR EL SERVICIO PUBLICO

0l CONTROL Y EVALUACION DE LA GESTION PUBLICA
119 |[FISCALIZACION, CONTROL Y EVALUACION DE LA
GESTION PUBLICA

REALIZAR, GESTIONAR Y PROGRAMAR LAS
[ADQUISICIONES Y ENTREGA DE RECURSOS
MATERIALES Y SERVICIOS A LAS COORDINACIONES | o1 PROGRAMA 1 1 1 . . . 1 . . . 1| 100.000%
DE PROYECTOS Y ELABORAR UN PROGRMA ANUAL D
ADQUISICIONES.

OPERAR UN SISTEMA DE CONTROL ADMINISTRATIVO
CONTABLE, REFERENTE A LA SITUACION FINANCIER,
QUE GUARDA EL FIDEICOMISO PUBLICO 02 REPORTE 12 12 3 3 3 3 3 3 3 3 12| 100.00%
MENSUALMENTE

INTEGRACION DEL REPORTE ANUAL DE LA CUENTA
PUBLICA SOBRE EL ORIGEN Y APLICACION DE LOS

RECURSOS FINANCIEROS Y MATERIALES EJERCIDOS | 03 | DOCUMENTO 1 1 1 - - - 1 - - - 1] 100.00%
EN EL POA.

GENERAR REPORTE TRIMESTRAL DE LA APLICACION
DE LOS RECURSOS FINANCIEROS Y MATERIALES
APLICADOS A LAS DISTINTAS AREAS Y FUNCIONES
DEL FIDEICOMISO PUBLICO ASI COMO DEL 04 | DOCUMENTO 4 4 1 1 1 1 1 1 1 1 4| 100.00%
SEGUIMIENTO FISICO Y FINANCIERO DE SUS
PROGRAMAS.
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Categorias Linea
Programaticas de
Accion

Estructura
Admva.

Funciones |  PED

CLAVE NEP ORGANISMO

UR
Finalidad
Funcién
Subfuncién
ER
PROG
Subprograma
Actividad o
Proyecto

DESCRIPCION

META

METAS

UNIDAD DE

CALENDARIO

REALIZADO

MEDIDA
1er.

ORIGINAL
ANUAL
MODIFICADO
ANUAL

TRIM.

2do.
TRIM.

3er.

TRIM.

4to. 1er.
TRIM. TRIM.

2do.
TRIM.

TOTAL %
ACUMULA |AVANCE
TRIM. bo FISICO

3er. 4to.
TRIM.

03

01

E4

56
01

634

04

o1
E4
21

o1
202

ELABORACION DEL ANTEPROYECTO DEL
PRESUPUESTO DEL GASTO DE OPERACION DEL
FIDICOMISO PUBLICO IMPULSOR.

PROMOVER LA PARTICIPACION DE DIPLOMADOS,
SEMINARIOS Y CURSOS PARA EL DESARROLLO
PROFESIONAL.

COORDINACION DEL PROYECTO HERMOSILLO
DESARROLLO ECONOMICO

COMUNICACIONES

DOTAR DE INFRAESTRUCTURA DE APOYO PARA
ACTIVIDADES ECONOMICAS

SONORA COMPETITIVO Y SUSTENTABLE
DESARROLLO URBANO

COORDINACION Y GESTION DE LAS POLITICAS PARA
EL DESARROLLO Y EQUIPAMIENTO URBANO
INFORMACION, PLANEACION, CONTROL Y
EVALUACION DE PROGRAMAS PARA EL
DESARROLLO Y EQUIPAMIENTO URBANO

INCLUYE LAS ACTIVIDADES QUE SE REALIZAN PARA L.
GENERACION, INTEGRACION Y DIFUSION DE LA
INFORMACION EN MATERIA DE DESARROLLO Y
EQUIPAMIENTO URBANO; ASi COMO PARA LA
FORMULACION, IMPLANTACION, SEGUIMIENTO Y
EVALUACION DE LAS ACCIONES, LOGROS Y
RESULTADOS DE LOS PROGRAMAS POR EL
EJERCICIO DE LOS RECURSOS PRESUPUESTARIOS.

COORDINACION DEL PROYECTO PASAJES
DESARROLLO SOCIAL

VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD
DESARROLLO Y EQUIPAMIENTO URBANO

SONORA COMPETITIVO Y SUSTENTABLE
FINANCIAMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA PARA E|
DESARROLLO

FOMENTO A LA INVERSION SOCIAL Y PRIVADA
FORMULACION Y EVALUACION DE PROYECTOS
RENTABLES.

COORDINAR DE MANERA EFICAZ LOS ESFUERZOS DH
GOBIERNO , INICIATIVA PRIVADA Y DE LA COMUNIDAI
EN GENERAL PARA LLEVAR A CABO LOS
PROYECTOS.

INFORME DE LAS ACCIONES REALIZADAS POR LA
COORDINACION DEL PROYECTO PASAJES DE LA
OPERADORA DE PROYECTOS ESTRATEGICOS DEL
ESTADO DE SONORA.

PROYECTO: RENOVACION DE LA ZONA CENTRO Y
VADO DEL RIO EN LA CIUDAD DE HERMOSILLO,
SONORA; INCLUYE LA EJECUCION DE LA OBRA DEL
PLANETARIO Y SEGUIMIENTO DE LA PLAZA
BICENTENARIO, ENTRE OTROS.

PROYECTO: PARQUES DE GENERACION DE ENERGIA
FOTOVOLTAICA EN DIFERENTES MUNICIPIOS DE LA
ENTIDAD.

PROYECTO: PLAYAS PUBLICAS EN LOS MUNICIPIOS
DE HERMOSILLO, GUAYMAS Y PUERTO PENASCO

06

01

01

02

03

04

DOCUMENTO 2 2

EVENTO 4 4

INFORME 4 4

INFORME 4 4

GESTION 16 16

GESTION 16 16

GESTION 18 18

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%
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Categorias Linea
Programaticas de
Accion

Estructura
Admva.

Funciones |  PED

CLAVE NEP ORGANISMO METAS

CALENDARIO REALIZADO

DESCRIPCION UNIDAD DE

MEDIDA

META

TOTAL %
1er. 2do. 3er. 4to. ter. 2do. 3er. 4to. 1 cumuLa |AVANCE

TRIM. TRIM. TRIM. TRIM. TRIM. TRIM. TRIM. TRIM. DO FISICO

UR
Finalidad
Funcién
Subfuncién
ER
PROG
Subprograma
Actividad o
Proyecto
ORIGINAL
ANUAL
MODIFICADO
ANUAL

PROYECTOS: REHABILITACION DE LOS INMUEBLES
DEL BANCO DE SONORA EN EL MUNICIPIO DE .
GUAYMAS Y CARCEL DE CANANEA, MUNICIPIO DE 05 GESTION 9 9 - 3 3 3 - 3 3 3 9| 100.00%
CANANEA.

PROYECTO: ELABORACION DE UN "DESARROLLO
URBANO INTEGRAL SUSTENTABLE (DUIS)" EN EL 06 GESTION 12 12 3 3 3 3 3 3 3 3 12 100.00%
MUNICIPIO DE HERMOSILLO.

05 COORDINACION DEL PROYECTO COSTERA

3 DESARROLLO ECONOMICO

7 TURISMO

01 TURISMO

E4 SONORA COMPETITIVO Y SUSTENTABLE

52 IMPULSO AL TURISMO Y PROMOCION ARTESANAL

02 DESARROLLO Y FOMENTO A LA INVERSION
TURISTICA

559 |GESTION Y DESARROLLO DE PRODUCTOS
TURISTICOS

COADYUVAR EN LAS ACCIONES RELACIONADAS CON
LA OBRA CARRETERA EN SUS DIFERENTES FASES;
PROMOVER Y ESTABLECER LAZOS CON
INVERSIONISTAS POTENCIALES

REALIZAR LAS GESTIONES NECESARIAS Y ADEMAS
ELABORAR INFORMES DEL PROYECTO CARRETERA
COSTERA CONTENIENDO LAS ACCIONES DE AVANCEY o INFORMES 4 4 1 1 1 1 1 1 1 1
EN CONSTRUCCION DEL TRAMO "PUNTA CHUECA-
PUERTO LIBERTAD"

IS

100.00%

REALIZAR LAS GESTIONES NECESARIAS Y ADEMAS
ELABORAR INFORMES DE AVANCES EN AMPLIACION
DEL TRAMO CARRETERO "PENASCO-VILLA 02 | INFORMES 4 4 1 1 1 1 1 1 1 1 4| 100.00%
GUADALUPE"

13 PROTECCION JURIDICA A LOS SONORENSES Y SUS
BIENES

02 REGULACION Y CONTROL DEL REGISTRO PUBLICO
DE LA PROPIEDAD Y DEL COMERCIO

142 |REGULARIZACION DE LOS BIENES INMUEBLES
ACRECENTAR EL PATRIMONIO INMOBILIARIO DEL
GOBIERNO DEL ESTADO

REALIZAR LAS GESTIONES NECESARIAS Y ADEMAS
GENERAR REPORTES E INFORMES PARAEL C.
DIRECTOR GENERAL, DE LAS ACCIONES REALIZADAS| 01 |  INFORMES 4 4 1 1 1 1 1 1 1 1 4l 10000%
REFERENTES A LA ADQUICISION DE TIERRAS A
FAVOR DEL GOBIERNO DEL ESTADO

06 COORDINACION DEL PROYECTO GUAYMAS

2 DESARROLLO SOCIAL

2 VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD

o1 DESARROLLO Y EQUIPAMIENTO URBANO

E4 SONORA COMPETITIVO Y SUSTENTABLE

21 FINANCIAMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA PARA EL}
DESARROLLO

o1 FOMENTO A LA INVERSION SOCIAL Y PRIVADA

202 |FORMULACION Y EVALUACION DE PROYECTOS
RENTABLES.
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ORGANISMO: OPERADORA DE PROYECTOS ESTRATEGICOS DEL ESTADO DE SONORA

Categorias

Estructura .
Programaticas

Admva.

Funciones |  PED

Linea
de
Accion

CLAVE NEP ORGANISMO

UR
Finalidad
Funcién
Subfuncion
ER
PROG

Subprograma

Actividad o
Proyecto

DESCRIPCION

META

METAS

UNIDAD DE

CALENDARIO

REALIZADO

MEDIDA
1er.
TRIM.

ORIGINAL
ANUAL
MODIFICADO
ANUAL

2do.
TRIM.

3er.

TRIM.

4to.
TRIM.

1er.
TRIM.

2do.
TRIM.

3er.
TRIM.

4to.
TRIM.

TOTAL

ACUMULA

DO

o/l)
AVANCE
FISICO

07

04
E6
10

06

E6

05

01

107

119

PLANEAR, GESTIONAR Y EJECUTAR ACCIONES QUE
TENGAN COMO FIN LA REACTIVACION ECONOMICA
DEL ESTADO A TRAVES DE PROYECTOS TURISTICOS
'Y PORTUARIOS PARA LOGRAR ASi EL DESARROLLO
DEL PUERTO DE GUAYMAS

INFORME DE LAS ACCIONES REALIZADAS POR LA
COORDINACION DEL PROYECTO GUAYMAS DE LA
OPERADORA DE PROYECTOS ESTRATEGICOS DEL
ESTADO DE SONORA.

VISITAS DE CAMPO A LOS PROYECTOS TANTO DE
MARINA BACOCHIBAMPO COMO DE MARINA GUAYMAY
CON LA FINALIDAD DE MONITOREAR, SUPERVISAR Y
ANALIZAR EL ESTATUS DE LOS DIVERSOS ACTORES
INVOLUCRADOS

MARINA GUAYMAS

[ACCIONES PARA LA ADJUDICACION A FAVOR DEL
ESTADO DE LOS TERRENOS GANADOS AL MAR PARA
SU FUTURA COMERCIALIZACION; Y DE ESTA MANERA
LOGRAR LA CREACION DE NUEVAS EMPRESAS QUE
DETONEN LA ACTIVIDAD TURISTICA Y COMERCIAL AS]|
COMO LOGRAR UN IMPACTO ECONOMICO, SOCIAL,
CULTURAL Y ECOLOGICO EN LA ZONA MENCIONADA.

MARINA BACOCHIBAMPO

ACCIONES DE ESTUDIO, ANALISIS, VALORACION Y
SANEAMIENTO DEL PROYECTO NAUTICO DEL
FIDEICOMISO BACOCHIBAMPO, CON LA FINALIDAD DE
RECUPERAR LA VOCACION DE SU CREACION ASi
COMO LA ADJUDICACION A FAVOR DEL ESTADO DE
LOS TERRENOS GANADOS AL MAR.

ORGANO DE CONTROL Y DESARROLLO
ADMINISTRATIVO

GOBIERNO

IASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS
REGULACION DE LA FUNCION PUBLICA

SONORA CIUDADANO Y MUNICIPALISTA
CONSOLIDACION DE LA GESTION PUBLICA PARA
RESULTADOS

MODERNIZACION Y MEJORAMIENTO INTEGRAL DE LA
FUNCION PUBLICA

SIMPLIFICACION Y MODERNIZACION DE LA
[ADMINISTRACION PUBLICA

EVALUACION A LOS DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS|
DE LA ENTIDAD.

REVISAR LA INFORMACION QUE LA ENTIDAD INTEGRE|
AL SISTEMA DE ACCIONES DE GOBIERNO
CONTROLAR Y EVALUAR LAS FINANZAS Y LA
GESTION PUBLICA

SONORA CIUDADANO Y MUNICIPALISTA
MODERNIZACION DE LA ADMINISTRACION Y PASION
POR EL SERVICIO PUBLICO

CONTROL Y EVALUACION DE LA GESTION PUBLICA
FISCALIZACION, CONTROL Y EVALUACION DE LA
GESTION PUBLICA

REALIZAR AUDITORIAS DIRECTAS Y DAR
SEGUIMIENTO A LAS OBSERVACIONES

01

02

03

04

01

02

01

INFORME 4 4 1

VISITA 6 6 1

GESTION 6 6 1

GESTION 8 8 2

DOCUMENTO 1

DOCUMENTOS 4 4 1

INFORMES 6 6 2

IS

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%
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